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Sandupptagning  

Fredagen den 26 april efter kl 8.00 kommer sandupptagning att påbörjas. Det 
sker dels med maskin, dels blåses sanden bort från grönytorna för att sedan tas 
upp med maskinen. 

Glöm inte bort att sopa ut sanden från era p-platser mot vägen så att maskinen 
kan sopa upp det. 

Det är önskvärt att det finns så få bilar som möjligt på området under 
sandupptagningen. Gruset kan lätt flyga runt.  

När sedan sandsopningen är klar kommer farthindret att placeras ut. 

 

Tvätta bilen på rätt plats 

När vår och sommar närmar sig så vill man också ha en ren och fräsch bil.  

På Sigtuna kommuns hemsida finns följande råd om biltvätt på den egna 
tomten och på gatan. 

Föroreningarna kommer inte bara från schampo och avfettningsmedel utan 

också från vägbeläggningen (asfalt), däck, dubbar, sand, salt, avgaspartiklar, 

oljor och från själva fordonet. Rinner vatten ner i en gatubrunn renas det inte 

utan fortsätter direkt till närmaste vattendrag eller sjö. I Sigtuna kommun 

drabbar det bland annat Märstaån och Mälaren. 

Det bästa alternativet är att tvätta bilen vid en fordonstvätt med godkänd 

reningsutrustning. Det betyder att stora delar av föroreningarna skiljs bort, 

innan vattnet sedan leds till det kommunala reningsverket där ytterligare rening 

sker. Vid många nya tvätthallar har man dessutom möjlighet att återanvända 

tvättvattnet. Vill du tvätta bilen själv, gör det då vid en ”gör-det-själv-hall” där 

vattnet renas. Vid enstaka tillfällen kan avspolning av bilen med vatten utan 

några rengöringskemikalier tillåtas på annan plats. Bilen ska då stå på underlag 

av gräs eller grus eftersom det ger möjlighet till en viss rening av vattnet i 

marken innan det når dagvattenbrunn eller dike. Det är viktigt att det då inte 

finns några dricksvattenbrunnar i närheten som kan påverkas. 

Styrelsen tycker att det är självklart att vi medlemmar följer Sigtuna kommuns  

råd. 
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